

Kód a název výrobku:	330315 Pletýnka s ang. slaninou a vejci210g bal		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: hořčice, lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1204/288	kJ/kcal
	Tuky	16	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	3.9	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, sója, vlnička bob a výrobky z něj	Sacharidy	26	g
	z toho		
	- cukry	2.0	g
	Vláknina	0.9	g
	Bílkoviny	10	g
	Sůl	1.5	g
<p>Složení: petýnka 46% (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), mák, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, sušené mléko odstředěné (SUŠENÉ MLÉKO ODSTŘEDĚNÉ, SUŠENÁ SYROVATKA, emulgátor: E471, E341), zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA, STARTOVACÍ KULTURA/, látka zlepšující mouku: E300)), anglická slanina 18.4% (vepřový bok bez kosti 92 %, voda, jedlá sůl, aroma, stabilizátor: E250, E450, E451, zahušňovač: E407, E415, modifikovaný škrob, antioxidant: E301, látka zlepšující mouku: E621, barvivo: E120, E150d), dressing hořčičný 17% (majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANÝ VAJEČNÝ ŽLOUTEK / VAJEČNÝ ŽLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtazek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), hořčice plnotučná (voda, SEMENO HOŘČICE, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření, kurkuma), hořčice hrubozrnná (voda, HORČIČNÉ SEMÍNKO, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, ocet kvasný vinný, cukr, koření, regulátor kyselosti: E330), cukr), vejce 11.5% (VEJCE, voda, jedlá sůl, regulátor kyselosti: E270, E260, E330), sýr Eidam 45% uzený (PASTEROVANÉ MLÉKO, jedlá sůl, čisté bakteriální kultury, syřidlo, stabilizátor: E509, barvivo: E160b), pórek..</p>			